
Dz.U./S S44
04/03/2019
101562-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

04/03/2019 S44
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:101562-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Dwór Mazowiecki: Elektryczność
2019/S 044-101562

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.
ul. Gen. Wiktora Thommee 1 a
Nowy Dwór Mazowiecki
05-102
Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Dudek – specjalista ds. zamówień i kontraktów
Tel.:  +48 223464105
E-mail: e.dudek@modlinairport.pl 
Faks:  +48 223464005
Kod NUTS: PL92
Adresy internetowe:
Główny adres: www.modlinairport.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów lotniczych

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. na rok 2019
Numer referencyjny: P-143/18

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa energii elektrycznej czynnej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy
Warszawa-Modlin Sp. z o.o., która odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia
10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018 r. poz. 755 ze zm.), zwanej dalej Prawem energetycznym,
wydanych na jej podstawie obowiązujących rozporządzeń, zgodnie z zasadami określonymi w koncesjach,

mailto:e.dudek@modlinairport.pl
www.modlinairport.pl


Dz.U./S S44
04/03/2019
101562-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

04/03/2019 S44
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

postanowieniach Umowy dostawy, warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (dalej SIWZ) oraz ewentualnymi wyjaśnieniami udzielanymi przez zamawiającego w toku
postępowania przetargowego.
2. Przewidywana do dostarczenia ilość energii w okresie trwania umowy: 4 675,288 MWh.
3.Podana w ust. 2 wartość wolumenu energii jest wartością szacowaną i może ulec zmianie, z tym, że
niezależnie od wielkości zużycia Wykonawca zobowiązany jest stosować zaoferowane w ofercie ceny energii.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa energii elektrycznej czynnej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy
Warszawa-Modlin Sp. z o.o., która odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia
10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018 r. poz. 755 ze zm.), zwanej dalej Prawem energetycznym,
wydanych na jej podstawie obowiązujących rozporządzeń, zgodnie z zasadami określonymi w koncesjach,
postanowieniach Umowy dostawy, warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (dalej SIWZ) oraz ewentualnymi wyjaśnieniami udzielanymi przez zamawiającego w toku
postępowania przetargowego.
2. Przewidywana do dostarczenia ilość energii w okresie trwania umowy: 4 675,288 MWh.
3.Podana w ust. 2 wartość wolumenu energii jest wartością szacowaną i może ulec zmianie, z tym, że
niezależnie od wielkości zużycia Wykonawca zobowiązany jest stosować zaoferowane w ofercie ceny energii.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dot. pkt. II.2.7): Wykonawca jest zobowiązany wykonywać przedmiot zamówienia w terminie od dnia podpisania
umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia wygaśnięcia umowy sprzedaży z dotychczasowym sprzedawcą energii
elektrycznej, tj. od 20.3.2019 r. do dnia 31.12.2019 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S44
04/03/2019
101562-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

04/03/2019 S44
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 015-032469

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. na rok 2019

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.dot. pkt. I.3) "Komunikacja - Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać":
1)Adr e-mail: oferty@modlinairport.pl  przyjmuje się jako narzędzie do składania Ofert wraz z JEDZ i
pozostałymi oświadczeniami i dokumentami wymienionymi w pkt. 2 pon
Sposób skł ofert określ w RozdzVIII SIWZ
2)Adr e-mail: e.dudek@modlinairport.pl  przyjmuje się jako narzędzie do porozumiewania się pomiędzy Zamaw.
i Wykonaw. w zakresie innym niż wskazany w pkt. 2 pon.
3)Hasło do otwarcia ofert Wykon składq na adres e-mail: oferty@modlinairpot.pl 
2.Dok. skład. wraz z ofertą:
1)Wypeł formularz ofertowy. Wzór -zał 2 do SIWZ.
2)Oryginał potwierdz wnies wadium jeżeli zostało wniesione w innej formie niż pieniężna
3)Gdy Wykon.reprezent pełnomocnik do oferty musi być zał. pełnomocnictwo określające jego zakres i podpis
przez os. upr. do reprezent Wykon. (oryginał lub kopia potwierdz notarialnie).
4)W przypadku oferty składanej wspólnie – pełnomocnictwo udziel.liderowi
5)Aktualne na dzień składania ofert ośw. w formie JEDZ. Wzór Zał3 do SIWZ. W przypad wspóln ubieg się o
zamów przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonaw wspólnie ubiegając się o zamów w zakresie, w
którym dany wykonaw wykaz spełn warun udziału w postęp i braku podst do wyklucz
3.Zamaw. przed udziel zamów, wzywa wykonaw, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznacz, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualne na dzień złożenia ośw. i dok.potwierdz spełnianie warunków
udziału w postęp, oraz brak podstaw wykluczenia:
1)aktual. koncesji na prowadzenie działaln gospod w zakresie obrotu en. elektryczną wydaną przez Prezesa
URE
2)inform z KRKw zakresie art 24 ust 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, wystaw nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem
term skład ofert;
3)zaśw. właściwego naczelnika US potwierdzającego, że wykon nie zalega z opłac podatków, wystaw nie
wcześniej niż 3 m-ce przed upływem term skład ofert, lub innego dok. potwierdz, że Wykon. zawarł porozum z

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32469-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:oferty@modlinairport.pl
mailto:e.dudek@modlinairport.pl
mailto:oferty@modlinairpot.pl


Dz.U./S S44
04/03/2019
101562-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

04/03/2019 S44
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentual odsetkami lub grzywnami,
w szczeg uzyskał przewidziane prawem zwolnenie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
4)zaśw. właściwej terenowej jedn. org. ZUS lub KRUS albo innego dok potwierdz, że wykon nie zalega z opłac
składek na ubezp. społ lub zdrow, wystaw nie wcześniej niż 3 m-ce przed upływem term skład ofert lub innego
dok. potwierdz, że wykon zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz
z ewentualn odsetkami lub grzywnami, w szczeg uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
5) odpisu z właściw rejestru lub z CEIDG, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
6) ośw. o braku wydania wobec niego prawomoc wyroku sądu lub ostatecznej decyzji admin. o zaleganiu
z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezp. społ. lub zdrow. albo – w przypadku wydania takiego
wyroku lub decyzji – dok. potwierdz dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualn odsetkami lub
grzywnami lub zawarcie wiążącego poroz. w sprawie spłat tych należności. Wzór - Zał 5 do SIWZ;
7)ośw. o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegaw zakazu ubiegania się o zam. publ., zgodnie
z art 24 ust 1 pkt 22 ustawy. Wzór - Zał6 do SIWZ;
8)ośw. o niezaleg z opłaceniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z 12.1.1991 r. o
podatkach i opł lokalnych. Wzór Zał7 do SIWZ.
4.W terminie 3 dni od zamieszcz na str internetowej Zamaw. inform., o której mowa w art 86 ust 5 ustawy
przekazuje Zamaw. ośw. o przynależn lub braku przynależn do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art
24 ust 1 pkt 23) ustawy
5. Jeżeli Wykon.ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zamiast dok., o których mowa w
RozdzVII pkt 3.2 SIWZ. składa dok. wymienione w RozdzVII pkt 3.4. SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/03/2019

https://www.uzp.gov.pl

